[image: C:\Users\835120~1\AppData\Local\Temp\Rar$DRa0.613\Marca-2015-Horizontal.png]
SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE LICITAÇÕES - SUPEL
Complexo Rio Madeira - Prédio Central - Ed. Pacaás Novos - 2º Andar
Av. Farquar, s/n, Bairro Pedrinhas, Porto Velho, Rondônia.
Equipe de Licitações ÔMEGA - Tel. (69) 3216-5318

AVISO DE SESSÃO PARA SORTEIO PÚBLICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 159/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01.1308.00039-00/2017/SUPEL/RO
OBJETO: Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Agenciamento de Viagens, compreendendo os serviços de pesquisa, reserva, emissão, marcação, remarcação e cancelamento de passagem aérea nacional e internacional, de acordo com as normas da Agência Nacional de Aviação Civil - ANAC,  para atender os órgãos da Administração Pública Direta e Indireta, inclusive Autarquias e Fundações do Governo do Estado de Rondônia, conforme especificação completa no Termo de Referência – Anexo I do Edital.

[bookmark: _GoBack]A Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL, através da Pregoeira nomeada por força da Portaria Nº 13/GAB/SUPEL, de 02.05.2017, torna público aos interessados e, em especial, às empresas que adquiriram o edital, que em cumprimento a decisão, de 27/09/2017, no MANDADO DE SEGURANÇA processo n.º 7026964-26.2017.8.22.0001, fica designado o dia 03/11/2017 às 12h00min (horário de Brasília)/ 10h00min (horário de Rondônia), para realização da sessão pública de novo sorteio, na sala de sessão/reuniões desta Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL/ RO, localizada no Complexo Rio Madeira - Prédio Central - Ed. Pacaás Novos - 2º Andar, com endereço: Av. Farquar, s/n, Bairro Pedrinhas, Porto Velho, Rondônia.

Ressaltamos que será sorteada a ordem de classificação das empresas que se encontram em situação de empate "entre as três microempresas, considerando a ordem de preferência e o momento do registro da proposta", sendo facultativa a presença dos representantes das empresas e quaisquer interessados. O resultado do sorteio será divulgado no Comprasnet e no site desta Superintendência.

As licitantes com propostas empatadas que participarão do sorteio são:

a) AEROMIX AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA - ME
b) OPEN-TOUR VIAGENS E TURISMO LTDA - EPP
c) M A VIAGENS E TURISMO LTDA - ME

Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto à Pregoeira e Equipe de Apoio através do telefone (69) 3216-5318, pelo e-mail supel.omega@gmail.com ou no endereço sito ao Complexo Rio Madeira - Prédio Central - Ed. Pacaás Novos - 2º Andar, com endereço: Av. Farquar, s/n, Bairro Pedrinhas, Porto Velho, Rondônia.

Porto Velho, 01 de novembro de 2017.

MARIA DO CARMO DO PRADO
Pregoeira ÔMEGA/SUPEL/RO
Mat. 300131839

mcp/ÔMEGA 	Maria do Carmo do Prado - Pregoeira

image1.png
ﬁ? RONDONIA

g Governo do Estado